

NYTTJANDEPERIODEN FÖR ORTOMAS TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO 2B INLEDS IDAG

Ortoma AB (publ) ("Ortoma" eller "Bolaget") emitterade inom ramen för en företrädesemission av units under första kvartalet 2023 totalt 5 710 505 teckningsoptioner av serie TO 2B ("Teckningsoptioner"). Nyttjandeperioden för Teckningsoptionerna inleds idag, den 15 november 2023 och pågår till och med den 28 november 2023. En (1) Teckningsoption berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny B-aktie i Bolaget. Teckningskursen per aktie som tecknas genom nyttjande av Teckningsoptionerna har fastställts till 5,10 SEK. Vid nyttjande av samtliga Teckningsoptioner tillförs Ortoma cirka 28,9 MSEK före emissionskostnader. Likviden från inlösen av Teckningsoptionerna möjliggör, tillsammans med likviden från den genomförda företrädesemissionen, viktiga kommersiella produktanpassningar, vidareutveckling av Ortomas koncept för konvertering av 2D-röntgenbilder till 3D, samt att möta regulatoriska och juridiska krav på utvalda marknader. Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns tillgängliga på Ortomas sida för teckningsoptionerna, www.to2b.ortoma.com.

Nyttjandet av Teckningsoptionerna i korthet

- Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna pågår från och med den 15 november 2023 till och med den 28 november 2023.
- En (1) Teckningsoption berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny B-aktie i Bolaget till en teckningskurs om 5,10 SEK per aktie.
- Handel med Teckningsoptioner på Nasdaq First North Growth Market pågår till och med den 24 november 2023.
- Teckningsoptioner som inte nyttjas för teckning av nya aktier senast den 28 november 2023 förfaller utan värde.
- Innehavare av förvaltarregistrerade Teckningsoptioner ska anmäla sin avsikt att nyttja dessa till sin förvaltare, för vidare instruktioner avseende teckning och betalning. Detta bör ske i god tid före den 28 november 2023 då förvaltare har varierande handläggningstider.
- Innehavare av direktregistrerade Teckningsoptioner ska anmäla nyttjandet av dessa genom att fylla i och skicka in en särskild anmälningssedel, så att den är emissionsinstitutet Nordic Issuing tillhanda senast den 28 november 2023. Anmälningssedeln finns tillgänglig på Bolagets, Nordic Issuing AB:s och Redeye AB:s respektive hemsidor (www.ortoma.com, www.nordic-issuing.se, www.redeye.se).
- Vid nyttjande av samtliga Teckningsoptioner tillförs Ortoma cirka 28,9 MSEK före emissionskostnader.

- Teckningskursen om 5,10 SEK per ny B-aktie har fastställts i enlighet med villkoren för Teckningsoptionerna, enligt vilka teckningskursen per ny aktie ska motsvara sjuttio (70) procent av den genomsnittliga volymvägda kursen (VWAP) för Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under en period om tio (10) handelsdagar omedelbart föregående, och inklusive, 14 november 2023, dock lägst 4 SEK och högst 10 SEK per aktie. Fullständiga villkor för Teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.ortoma.com.

Ökning av antalet aktier och aktiekapital

Vid nyttjande av samtliga 5 710 505 Teckningsoptioner kommer Bolagets aktiekapital att öka med 628 156,550 SEK till 4 104 662,760 SEK genom utgivande av 5 710 505 nya B-aktier, vilket resulterar i att det totala antalet utestående aktier i Bolaget ökar från 31 604 611 till 37 315 116 (varav 35 651 116 B-aktier).

Rådgivare

Redeye AB är finansiell rådgivare, NORMA Advokater HB är legal rådgivare och Shark Communication AB är kommunikationsrådgivare i samband med Företrädesemissionen. Nordic Issuing AB agerar emissionsinstitut i samband med Företrädesemissionen.

VIKTIG INFORMATION

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Bolaget. Inbjudan till berörda personer att teckna units bestående av aktier i Bolaget och Teckningsoptioner har endast skett genom det prospekt som godkändes av Finansinspektionen och offentliggjordes den 25 januari 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ortomas vd Linus Byström
E-post: info@ortoma.com

Om Ortoma AB (publ)

Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution (OTS) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS kan komma användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år cirka 42 000 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Redeye AB är Certified Adviser för Ortoma AB (publ). Läs mer om Ortoma på www.ortoma.com

Denna information är sådan information som Ortoma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-15 08:00 CET.

Bifogade filer

[Nyttjandeperioden för Ortomas teckningsoptioner av serie TO 2B inleds idag](#)